

MLN Holding 2012 ApS

Vestergade 58 N, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 79 99 54

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Mikkel Leth-Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLN Holding 2012 ApS Vestergade 58 N, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 79 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Leth-Nissen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Syspeople ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.812 kr. mod -6.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981.923 kr. mod 343.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-5.812	-6.836
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	982.501	334.192
Andre finansielle indtægter	15.249	19.373
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.509	-811
Resultat før skat	982.429	345.918
Skat af årets resultat	-506	-2.737
Årets resultat	981.923	343.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.501	334.192
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-52.278	-41.611
Disponeret i alt	981.923	343.181

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.503.114	1.020.613
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.503.114</u>	<u>1.020.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.503.114</u>	<u>1.020.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	58.437	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>274.186</u>	<u>136.853</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>332.623</u>	<u>136.853</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>228.379</u>	<u>216.170</u>
	Værdipapirer i alt	<u>228.379</u>	<u>216.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.566</u>	<u>60.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.083.568</u>	<u>413.428</u>
	Aktiver i alt	<u>2.586.682</u>	<u>1.434.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.114	440.613
5 Overført resultat	1.102.625	654.903
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.157.439</u>	<u>1.226.116</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.243	135.688
Selskabsskat	0	67.237
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.243</u>	<u>207.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.243</u>	<u>207.925</u>
Passiver i alt	<u>2.586.682</u>	<u>1.434.041</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.090	811
Andre finansielle omkostninger	2.419	0
	9.509	811
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2016	940.613	856.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	982.501	334.192
Udbytte	-500.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2016	1.423.114	940.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.503.114	1.020.613
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Syspeople ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	440.613	606.421
Resultatandel	982.501	334.192
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
	923.114	440.613

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	654.903	196.514
Årets overførte overskud eller underskud	-52.278	-41.611
Udbytte Syspeople ApS	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.102.625</u>	<u>654.903</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.